
lun 13 de feb – dom 19 de feb de 2017 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

?Reunión Nacional Dir. Generales CECyTE 
@ Cancún

Cumple Juan 
Tomatz in

?Reunión Nacional Dir. Generales CECyTE 
@ Cancún

Ult imo día 
Declaración 
Patrimonial RRHH

CITA CANACINTRA

Visita 
Plantel  
Yecapixt
la @ 
Plantel  
Yecapixt
l a
09:00  -  
1 4 : 0 0

?

Visita 
Plantel  
Zapata  
@ 
Plantel  
Z a p a t a
09:00  -  
1 4 : 0 0

?

Ceremonia Cívica 
alusiva al CIV 
Aniversario del Día 
del Ejército

09:00  -  10:00

?

Visita 
Plantel  
Yecapixt
la @ 
Plantel  
Yecapixt
l a
09:00  -  
1 4 : 0 0

?

Visita 
Plantel  
Zapata  
@ 
Plantel  
Z a p a t a
09:00  -  
1 4 : 0 0

∅

lun 13 /2 mar  14 /2 mié  15 /2 jue  16 /2 v ie  17 /2 sáb 18/2 dom 19 /2

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00


